



ELECTROLYTE BALANCE ELECTROLIQ BALANCE

DLA PEŁNEJ ODBUDOWY I
ODZYSKIWANIA ELEKTROLITÓW

1. ZALECANE STOSOWANIE

Cavalor® Electroliq / Electrolyte Balance dostarcza niezbędnych elektrolitów do optymalnej regeneracji po silnym poceniu. Podczas stresu, intensywnych ćwiczeń, upalnych letnich dni lub podróży konie tracą wodę i ważne minerały. Ponieważ nie mogą gromadzić na to rezerw, ważne jest, aby uzupełniać utracone elektrolity tuż przed poceniem się lub bezpośrednio po nim. Elektrolity Cavalor® zapobiegają odwodnieniu i pomagają utrzymać konie w świeżości, są zdolne do szybszej regeneracji i są w stanie wytrzymać dłuższe okresy intensywnego treningu, zawodów i podróży. Cavalor® Electrolyte Balance i Cavalor® Electroliq Balance zostały sformułowane w taki sposób, że minerały są łatwo wchłaniane w odpowiednich proporcjach.

2. WŁAŚCIWOŚCI PRODUKTU - KLUCZOWE SKŁADNIKI

Cavalor® Electroliq / Electrolyte Balance zawiera izotoniczne i izoelektryczne sole mineralne. Rozwiązania izotoniczne i izoelektryczne pozwalają na bierny transport elektrolitów, kosztując organizm bardzo mało energii. Każdy minerał jest niezbędny do prawidłowego funkcjonowania wielu różnych procesów metabolicznych:

Sód jest ważny w transporcie płynów przez organizm. Ma kluczowe znaczenie dla prawidłowego funkcjonowania mięśni oraz dla transmisji synaptycznej, która jest również najważniejszą rolą potasu. Zbyt dużo sodu może wpływać na wchłanianie potasu. Dlatego po spoceniu ważne jest nie tylko zaopatrzenie konia w sól, ale zawsze stosowanie mieszanki elektrolitów, która zawiera również potas.

Spośród wszystkich elektrolitów **chlorek** jest najsilniejszy w pocie. Chlorek wyrównuje pH krwi i odgrywa ważną rolę w produkcji kwasu żołądkowego.

Magnez z kolei rozluźnia mięśnie i wspomaga optymalne funkcjonowanie układu nerwowego.

Wapń jest również potrzebny do prawidłowego funkcjonowania mięśni i przekazywania sygnałów do nerwów. Ponadto wapń przyczynia się do wzmocnienia kości, zębów i skóry oraz odgrywa rolę w krzepnięciu krwi, metabolizmie hormonów i dostarczaniu energii do komórek organizmu.

ELECTROLYTES

	electrolyte balance	electroliq balance
sód ➤	4.50	2.48
potas ➤	3.55	2.09
chlorek ➤	9.57	7.15
wapń ➤	1.01	0.44
magnez ➤	0.05	0.28
fosfor ➤	0.06	0.28

PRODUCT PROPERTIES – KEY

Oprócz tych minerałów elektrolity zawierają również **dekstrozę, fruktozę i kwas cytrynowy**. Dekstroza pobudza wchłanianie Na⁺ i Cl⁻ oraz fruktozy do K⁺. Ponadto fruktoza zwiększa smakowość. Kwas cytrynowy ułatwia również wchłanianie elektrolitów przez organizm.

Wodorowęglan sodu i fosforan sodu działają jako bufony. Utrzymują równowagę kwasowo-zasadową i zwiększają buforowanie mięśni, pomagając zneutralizować kwas mlekowy, zwalczając sztywne i zmęczone mięśnie.

Oba produkty mają również kuszący **jabłkowy aromat**, który przemawia do twojego konia, zapewniając łatwe podawanie.

Zaletą Cavalor® Electroliq Balance jest to, że smakuje tak wyśmienicie, że koń chętnie zjada elektrolity. Płynna forma produktu jest praktyczną alternatywą dla zwykłych suplementów w proszku. Płynność pozwala na równomierną dystrybucję w paszy, co oznacza, że nic nie zostaje utracone ani pozostawione w wiadrze.

3. INSTRUKCJA UŻYCIA

Stosowanie Cavalor® Electroliq Balance lub Cavalor® Electrolyte Balance jest wskazane, gdy koń bardzo się poci, na przykład w upalne dni, po ciężkim treningu lub podczas długich podróży. Aby zapewnić optymalną regenerację po intensywnym wysiłku, zaleca się podawanie elektrolitów maksymalnie dwie godziny przed lub bezpośrednio po poceniu się. Na przykład, dodaj elektrolity do 1 kg łatwo przyswajalnych ziaren (np. Cavalor® Mash & Mix) po zakończeniu intensywnego wysiłku. Zawsze zapewniaj koniowi dostęp do świeżej wody.

Cavalor® Electrolyte Balance: 45 g / dzień

Cavalor® Electroliq Balance: 30 ml / dzień dla kucyków, 50 ml / dzień dla koni sportowych







Wskazówka: W przypadku koni, które piją mniej podczas podróży, ponieważ woda ma inny smak, pomocne może być dodanie Cavalor® Electroliq Balance do wody pitnej. Zaleca się jednak najpierw sprawdzić, jak koń zareaguje na dodatek Cavalor® Electroliq Balance przed wyruszeniem w drogę.

Wskazówka: Możesz również użyć Cavalor® An Energy Boost (pasta w tubkach) podczas zawodów. Oprócz elektrolitów zawiera witaminy z grupy B i aminokwasy.

4. PRZECHOWYWANIE I PAKOWANIE

Przechowywać w suchym miejscu. Trzymać poza zasięgiem dzieci.

#/OUTER BOX	EANCODE	PACKAGING	# DAYS
12	 5425016900840	Cavalor® Electroliq Balance 1 L / 33,8 fl.oz	Kuce: 33 Konie sportowe: 20
-	 5425016901014	Cavalor® Electroliq Balance 5 L / 169 fl.oz	Kuce: 165 Konie sportowe: 100
6	 5425016900291	Cavalor® Electrolyte Balance 800 g / 1,76 lb	17
-	 5425016900307	Cavalor® Electrolyte Balance 5 kg / 11 lb	111